

Product data

GTIN: 00000090162909

GS1 item number (GTIN)	00000090162909
Information provider GLN	5425017540007
Information provider name	JET IMPORT NV
Product level?	BASE_UNIT_OR_EACH
Product classification code	10000266
Is it a consumer unit /Foodservice item?	WAAR
In which countries will the product be sold?[0]	056
In which countries will the product be sold?[1]	528
Images and documents[0] - Language[0]	de-DE
Images and documents[0] - Language[1]	en-GB
Images and documents[0] - Language[2]	nl-BE
Images and documents[0] - Language[3]	fr-BE
Images and documents[0] - Link/URL	https://dam.gs1belu.org/originals/5425017540007%2F44a0f294b2264839810bd354a3b326d2%2FBE_RBED_250_Single%20Unit_close_ambient_ORIGINAL_HRES_1.tiff
Images and documents[0] - Format	TIFF
Images and documents[0] - Type of document (Image, safety data sheet, assembly Instructions, etc.)	PRODUCT_IMAGE
Images and documents[0] - Document Name	00000090162909_F_C1
Product description[0] - lang	en-GB
Product description[0] - value	Red Bull Energy Drink 1x250ml can
Product description[1] - lang	nl-BE
Product description[1] - value	Red Bull Energie Drank 1x250ml Blik
Product description[2] - lang	fr-BE
Product description[2] - value	Red Bull Boisson d'énergie 1x250ml canette
Product description[3] - lang	de-DE

Product description[3] - value	Red Bull Energiegetränk 1x250ml Blech
Product information effective date/time	2014-11-24T00:00:00
Date on packaging[0] - Packaging date type code	EXPIRATION_DATE
Trade item lifespan per target market[0] - Minimum Days of Shelf Life from Production (in days)	120
Trade item lifespan per target market[0] - Minimum days of shelf life at arrival (in days)	90
Trade item lifespan per target market[0] - Target market[0]	056
Trade item lifespan per target market[0] - Target market[1]	528
Brand (AUDIT)	Red Bull
Net content (AUDIT)[0] - quantity	250
Net content (AUDIT)[0] - uom	MLT
Last change date time	2022-12-01T10:50:26
Is Trade Item A Base Unit	WAAR
Is trade item a despatch unit	ONWAAR
Is trade item an orderable unit	ONWAAR
Is trade item a display unit	FALSE
Is trade item a variable unit	ONWAAR
Depth - quantity	5
Depth - uom	CMT
Height - quantity	13,4
Height - uom	CMT
Width - quantity	5
Width - uom	CMT
Gross weight - quantity	274
Gross weight - uom	GRM
Net weight - quantity	250
Net weight - uom	GRM
Regulated product name (AUDIT)[0] - lang	nl-BE
Regulated product name (AUDIT)[0] - value	NL: Red Bull Energy Drink

Regulated product name (AUDIT)[1] - lang	fr-BE
Regulated product name (AUDIT)[1] - value	FR: Red Bull Energy Drink
Sub brand (AUDIT)	Energy Drink
Ingredient statement (AUDIT)[0] - lang	de-DE
Ingredient statement (AUDIT)[0] - value	Zutaten: kohlenensäurehaltiges Wasser; Saccharose; Glucose; Säuerungsmittel (Zitronensäure); Tuarin (0,4%); Säurekorrektor (Natriumcarbonate, Magnesiumcarbonat); Koffein (0,03%); Vitamine (Niacin, Pantothenensäure, Riboflavin, B6, B12), Aromen, Farbstoff (Karamell)
Ingredient statement (AUDIT)[1] - lang	en-GB
Ingredient statement (AUDIT)[1] - value	Ingredients: carbonated water; sucrose; glucose; acidifying agent (citric acid); Tuarin (0.4%); acidity corrector (sodium carbonates, magnesium carbonate); caffeine (0.03%); vitamins (niacin, pantothenic acid, riboflavin, B6, B12), flavors, dye (caramel)
Ingredient statement (AUDIT)[2] - lang	fr-BE
Ingredient statement (AUDIT)[2] - value	Ingrédients: eau gazéifiée; saccharose; glucose; acidifiant (acide citrique); tuarine (0.4%); correcteur d'acidité (carbonates de soium, carbonate de magnésium); caféine (0.03%); vitamines (niacine, acide pantothénique, riboflavine, B6, B12), arômes, colorant (caramel)
Ingredient statement (AUDIT)[3] - lang	nl-BE
Ingredient statement (AUDIT)[3] - value	Ingrediënten: koolzuurhoudens water, saccharose, glucose, voedingszuur (citroenzuur), taurine (0.4%), zuurteregelaar (natriumcarbonaten, magnesiumcarbonaat), caféïne (0.03%), vitaminen (niacine, pantotheenzuur, riboflavine, B6, B12), aroma's, kleurstof (caramel).
Country of origin code[0]	040
Start availability date time	2014-11-24T00:00:00
PackagingInformation[0] - Packaging type code	CNG
PackagingInformation[0] - Pallet type code	11
Packaging marked returnable indicator	ONWAAR
Contacts (AUDIT)[0] - Contact type code (AUDIT)	CXC
Contacts (AUDIT)[0] - Contact (AUDIT)	Jet Import
Contacts (AUDIT)[0] - Address (AUDIT)	Jet Import NV, Rekkemstraat 58, 8930 Lauwe

Short product name[0] - value	Red Bull 1x250ml
Short product name[0] - lang	de-DE
Short product name[1] - value	Red Bull 1x250ml
Short product name[1] - lang	en-GB
Short product name[2] - value	Red Bull 1x250ml
Short product name[2] - lang	fr-BE
Short product name[3] - value	Red Bull 1x250ml
Short product name[3] - lang	nl-BE
Functional name[0] - value	Energiegetränk
Functional name[0] - lang	de-DE
Functional name[1] - value	Energy Drink
Functional name[1] - lang	en-GB
Functional name[2] - value	Boisson d'énergie
Functional name[2] - lang	fr-BE
Functional name[3] - value	Energie Drank
Functional name[3] - lang	nl-BE
Additional trade item description[0] - value	Red Bull Energiegetränk 1x250ml Blech
Additional trade item description[0] - lang	de-DE
Additional trade item description[1] - value	Red Bull Energy Drink 1x250ml can
Additional trade item description[1] - lang	en-GB
Additional trade item description[2] - value	Red Bull Boisson d'énergie 1x250ml canette
Additional trade item description[2] - lang	fr-BE
Additional trade item description[3] - value	Red Bull Energie Drank 1x250ml Blik
Additional trade item description[3] - lang	nl-BE
Nutri-Score and other nutritional programs (AUDIT)[0] - Nutritional Program Code	8
Nutri-Score and other nutritional programs (AUDIT)[0] - Nutritional Scores (AUDIT)[0] - Nutritional Score (AUDIT)	E
Is trade item seasonal	FALSE
Usage instructions (AUDIT)[0] - lang	nl-BE

Usage instructions (AUDIT)[0] - value	ljskoud serveren
Usage instructions (AUDIT)[1] - lang	fr-BE
Usage instructions (AUDIT)[1] - value	Servir glacé
Storage instructions (AUDIT)[0] - lang	nl-BE
Storage instructions (AUDIT)[0] - value	ljskoud serveren
Storage instructions (AUDIT)[1] - lang	fr-BE
Storage instructions (AUDIT)[1] - value	Servir glacé
Number of servings per package	1
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutritional preparation code (AUDIT)	UNPREPARED
Nutritional header (AUDIT)[0] - nutrientBasisQuantity - quantity	100
Nutritional header (AUDIT)[0] - nutrientBasisQuantity - uom	GRM
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[0] - Nutrient code (AUDIT)	ENER-
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[0] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[0] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	195
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[0] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	KJO
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[0] - Quantities (AUDIT)[1] - quantity	46
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[0] - Quantities (AUDIT)[1] - uom	E14
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[1] - Nutrient code (AUDIT)	FAT
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[1] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[1] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	0
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[1] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	GRM

Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[2] - Nutrient code (AUDIT)	FASAT
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[2] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[2] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	0
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[2] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	GRM
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[3] - Nutrient code (AUDIT)	CHOAVL
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[3] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[3] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	11
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[3] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	GRM
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[4] - Nutrient code (AUDIT)	SUGAR-
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[4] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[4] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	11
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[4] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	GRM
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[5] - Nutrient code (AUDIT)	FIBTG
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[5] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[5] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	0
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[5] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	GRM

Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[6] - Nutrient code (AUDIT)	PRO-
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[6] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[6] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	0
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[6] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	GRM
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[7] - Nutrient code (AUDIT)	SALTEQ
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[7] - Nutrient value precision code (AUDIT)	APPROXIMATELY
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[7] - Quantities (AUDIT)[0] - quantity	0,1
Nutritional header (AUDIT)[0] - Nutrient details (AUDIT)[7] - Quantities (AUDIT)[0] - uom	GRM
Allergen declarations indicator	WAAR
Allergens (AUDIT)[0] - Allergen type code (AUDIT)	AN
Allergens (AUDIT)[0] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[1] - Allergen type code (AUDIT)	AS
Allergens (AUDIT)[1] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[2] - Allergen type code (AUDIT)	AF
Allergens (AUDIT)[2] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[3] - Allergen type code (AUDIT)	AC
Allergens (AUDIT)[3] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[4] - Allergen type code (AUDIT)	AE
Allergens (AUDIT)[4] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[5] - Allergen type code (AUDIT)	AM
Allergens (AUDIT)[5] - Allergen containment code (AUDIT)	CONTAINS
Allergens (AUDIT)[6] - Allergen type code (AUDIT)	AY
Allergens (AUDIT)[6] - Allergen containment code (AUDIT)	CONTAINS

Allergens (AUDIT)[7] - Allergen type code (AUDIT)	AW
Allergens (AUDIT)[7] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[8] - Allergen type code (AUDIT)	UW
Allergens (AUDIT)[8] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[9] - Allergen type code (AUDIT)	BM
Allergens (AUDIT)[9] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[10] - Allergen type code (AUDIT)	BC
Allergens (AUDIT)[10] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Allergens (AUDIT)[11] - Allergen type code (AUDIT)	AU
Allergens (AUDIT)[11] - Allergen containment code (AUDIT)	FREE_FROM
Additional legal product information (AUDIT)[0] - lang	fr-BE
Additional legal product information (AUDIT)[0] - value	Teneur élevée en caféine, déconseillé aux enfants et aux femmes enceintes ou allaitantes (32 mg/100 ml)
Additional legal product information (AUDIT)[1] - lang	nl-BE
Additional legal product information (AUDIT)[1] - value	hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven (32 mg/100 ml)
Provenance statements (AUDIT)[0] - lang	fr-BE
Provenance statements (AUDIT)[0] - value	Oostenrijk
Preparation and serving[0] - Serving suggestions[0] - lang	fr-BE
Preparation and serving[0] - Serving suggestions[0] - value	Servir glacé
Preparation and serving[0] - Serving suggestions[1] - lang	nl-BE
Preparation and serving[0] - Serving suggestions[1] - value	Ijskoud serveren
Tax information[0] - Target market[0]	056
Tax information[0] - Tax information[0] - Tax agency code	281
Tax information[0] - Tax information[0] - Tax type code	BTW
Tax information[0] - Tax information[0] - Tax category code	LOW
Tax information[0] - Tax information[1] - Tax agency code	281
Tax information[0] - Tax information[1] - Tax type code	U101
Tax information[0] - Tax information[1] - Tax category code	APPLICABLE
Tax information[1] - Target market[0]	528

Tax information[1] - Tax information[0] - Tax agency code	200
Tax information[1] - Tax information[0] - Tax type code	VAT
Tax information[1] - Tax information[0] - Tax category code	LOW
Customs classification[0] - Customs classification value	22021000
Customs classification[0] - Customs classification type code	INTRASTAT
Is trade item a service	ONWAAR
Genetically modified declaration code	FREE_FROM
Retail price is marked on the product indicator	ONWAAR